
 

QMS-I-102  Vytvořil: Martin Stejskal 
Verze 1  Schválil: František Jonák 
Platnost od: 19.1.2024 1/1 HSE, spol. s r.o. Nerudova 957, 396 01 Humpolec, CZ IČ: 45033145 

 

 QMS-I-102  

Instrukce k aplikaci těsnící pásky na zasklívací lišty 

1 Předmět 

Tato instrukce popisuje základní kroky postupu aplikace samolepící těsnící pásky o rozměru 2x6 mm, 

která je dodávána k zárubni se světlíkem/oknu vyráběnému HSE. 

2 Základní informace 

Sklo je do zárubně se světlíkem/okna možno usadit až po ukotvení na místě montáže. Před osazením 

výrobku sklem, je nutno tento výrobek opatřit těsnící páskou, která je součástí dodávky. Pokud není 

výrobek opatřen těsnící páskou, hrozí poškození skla a výrobek nebude správně fungovat. 

3 Popis procesu 

Pásku přilepte na vnitřní stranu zasklívací lišty tak, aby dosedala na plochu skla, které bude do rámu 

namontováno. Detailní umístění těsnící pásky je znázorněno na obrázku 1 a obrázku 2. 

Obrázek 1 

 

Obrázek 2 

 


